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Jätevedenpuhdistamon saneeraus on valmistumassa
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Vastaanottotarkastus pidettiin eilen keskiviikkona. Saneeratun laitoksen toiminta käynnistyy täydellä teholla

tulevien viikkojen aikana.

Meltolan jätevedenpuhdistamon saneeraus on viimeistelyä vaille valmis. Puhdistamon vastaanottotarkastus järjestettiin

keskiviikkona 20.12.

Tarkastus koski kaikkia saneerauksen urakoita: rakennus-, koneisto-, sähkö-, LVIA-, prosessiautomaatio- sekä

jälkikäsittelyurakkaa.

Urakat läpäisivät tarkastuksen ja Imatran kaupunki on vastaanottanut tehdyt työt.

—Työmaalle jää vielä joitakin puutteita ja viimeistelytöitä, kuten tikkaiden asennuksia, putkistojen läpivientien paikkauksia

sekä putki- ja kaapelimerkintöjen viimeistelyjä. Nämä työt ovat urakoitsijoiden vastuulla, vesihuoltopäällikkö Kari Pietarinen

kertoo.

Jätevedenpuhdistamon vanha valvomorakennus puretaan keväällä 2024.

Saneeratun puhdistamon täydellinen toiminta alkaa tulevien viikkojen aikana. Tavoite on, että jätevedenpuhdistamo toimii

täydellä teholla tammikuun loppuun mennessä.

30.6.2024

Viimeisin päivitys: 26.3.2024

https://www.imatra.fi/jatevedenpuhdistamon-saneeraus-valmistumassa

https://www.imatra.fi/jatevedenpuhdistamon-saneeraus-valmistumassa


Vastaanotettujen urakoiden kokonaisarvo on noin 15 miljoonaa euroa.

Lopputuloksena puhtaampi vesi

Saneerausprojekti käynnistyi vuonna 2017 esisuunnitelmalla. Rakennustyöt pääsivät varsinaisesti käyntiin vuonna 2021.

Saneerauksen yhteydessä puhdistamon tekniikka on uusittu kokonaan. Merkittävin muutos on jäteveden jälkikäsittely, jota ei

aiemmin ollut ollenkaan.

Lisätietoja:

Rakennuttaja Pasi Huoponen, Mitra,  , p. 05 235 2826pasi.huoponen@mitra.fi

Vesihuoltopäällikkö Kari Pietarinen, Imatran Vesi,  , p. 020 617 4399kari.pietarinen@imatra.fi

Saneeraus pähkinänkuoressa

Jätevedenpuhdistamo on valmistunut alun perirn vuonna 1981

Nyt tehdyt rakennustyöt sisälsivät uuden valvomo-, autotalli-, kompressorirakennuksen sekä jäteveden

jälkikäsittelyrakennuksen

Vanhat rakennukset peruskorjattiin ja talotekniikka uusittiin

Lämmityksessä hyödynnetään jatkossa jäteveden lämpöä

Uutta kerrosalaa rakennettiin 1044 m2 (valvomo, autotalli, kompressorirakennus, jäteveden jälkikäsittelyrakennus)

Purettavaa kerrosalaa on 529 m2 (vanha valvomorakennus)
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